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İKİ gün üst üste Özgür Gündem gazetesini yazdım.

 

“Demokrasilerde terör örgütlerinin gazetesi olmaz” dedim.

 

*

 

Ama işte görüyorsunuz:

 

Yazdıklarımın mürekkebi kurumadan ağzımın payını verdiler.

   
Yazdır

 A 

Yazı Tipi
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*

 

Yüce devletimiz beni haksız, PKK yandaşlarını haklı çıkarırcasına Özgür Gündem’e yönelik
yaptırımlarının bütün yükünü...

 

Yeryüzünün en masum, en naif, en düzgün, en yetenekli romancılarından olan Aslı Erdoğan’ın sırtına
yükleyiverdi.

 

Tutukladılar Aslı Erdoğan’ı...

 

*

 

Neymiş suçu Aslı Erdoğan’ın?

 

Özgür Gündem’de yazmak... Başka bir şey değil.

 

Örgütle bir bağı var mı? Yok!

 

Gazetenin aktif yöneticilerinden mi? Hayır!

 

Terör propagandası falan mı yapmış? Asla!

 

Şiddete kapı mı aralamış? Kata!

 

*

 

Aslı Erdoğan’ın tutuklanması, PKK ve uzantılarına derin bir nefes aldırdı.

 

Bu tutuklama...



Bu tutuklama...

 

Özgür Gündem’i masumlaştıran bir izlenime neden oldu.

 

Ülkeyi yönetenlerin asıl derdinin terör ve şiddet olmadığı izlenimine yol açtı.

 

15 Temmuz’un romancı tutuklamak için fırsata dönüştürüldüğü algısını yarattı.

 

Özgür Gündem’in örgütsel bağını unutturdu.

 

PKK’ya ve onun uzantılarına inanılmaz bir propaganda yapma fırsatı verdi.

 

*

 

Türkiye’ye bu kadar büyük bir zararı, FETÖ’nün devlete sızmış kriptoları bile veremezdi.

 

En azından “bu ortamda çok dikkat çekeriz” falan diye çekinirlerdi.

 

TURİST KOVAN HACI, BEBEĞE TECAVÜZ VAR, IRGALANDIN MI?

 

GAZİANTEP’te turist gören bir hacı dayı, “sizi gidi gâvurlar, burada deniz yok, gidin buradan” diye
böğürüyordu.

 

*

 

Aynı hacı dayı...

 

Gaziantep’te 9 aylık Suriyeli bebeğin tecavüze uğraması karşısında bırakın bastonunu kaldırmayı, kılını
bile kıpırdatmayacaktır.

 

*



*

 

Bakın.

 

İşte bu bizim memleketin dramıdır.

 

YAPILMASI GEREKENİ 22 YIL ÖNCE SÖYLEYEN ADAM

 

22 yıl önce Kanal 7’de yaptığım bir programdan önemli bir bölüm, bugünlerde sosyal medyanın
gündeminde.

 

*

 

1994 yılı. Konuk: Dönemin Liberal Demokrat Parti Genel Başkanı Besim Tibuk. Konu: Darbeler nasıl
önlenir?

 

*

 

Soruya şöyle yanıt veriyor Besim Tibuk:

 

Ben olsam Harp Okulu’nu Ankara’dan çıkarırım. Çankırı’ya, Eskişehir’e yollarım, yerine Ankara’ya
başka bir üniversite getiririm.

 

Muhafız Alayı’nı kaldırırım. Her darbede kendi cumhurbaşkanını darbecilere teslim eden Muhafız
Alayı’nı ben tarihten silerim.

 

Ankara’da tank taburunun işi yok. Askeri birlikler gerekli olduğu yerlerde olacak. Sınırlarda ve sınırlara
lojistik desteğin verileceği yerlerde olacak.

 

*



 

Besim Tibuk’un 22 yıl önce yapılmalı dediği şeylerin, 22 yıl sonra çok uğursuz bir deneyimin ardından
yapılıyor olması ne hazin!

 

 

22 YIL ÖNCEKİ HALİM

 

BESİM Tibuk’la 22 yıl önce yaptığımız televizyon programında birden karşıma çıktı 22 yıl önceki
halim.

 

*

 

20’li yaşlarımın bütün toyluğu üzerimde... Her tarafımdan bir acemilik yükseliyor.

 

Saçlarım simsiyah ve yandan ayrılmış. Sakallarımda tek bir beyazlık bile yok.

 

Gözlüksüzüm. Kravatım yamuk, gömleğim bej. Ceketim büyük. Çoraplarımın rengi belki de tam Melih
Gökçek’lik...

 

Sesim oturmamış: İnceden ince gibi... Sinir bozucu bir alaycılık var edamda, tavrımda.

 

*

 

Bakıp bakıp duruyorum görüntülere... Sonra da iç geçiriyorum: Benim mi Allah’ım bu müptedi surat?
Ben miyim bu çok bilmiş yeniyetme?

 

HASAN SABBAH KİTAPLARI

 

HAŞHAŞİLERİ ANLATAN EN İYİ 10 KİTAP



 

“Haşhaşileri, Alamut Kalesi’ni, Hasan Sabbah’ı anlatan kitaplar tavsiye edin bana” dedim, yağmur gibi
geldi öneriler... Tavsiye edenlere sonsuz teşekkürler...

 

İşte en fazla vurgulanan ilk 10 kitap:

 

*

 

BİR: Bernard Lewis / Haşhaşiler - İslam’da Radikal Bir Tarikat (Kapı Yayınları)

 

*

 

İKİ: Ayşe Atıcı Arayancan / Dağın Efendisi - Hasan Sabbâh ve Alamût (Yeditepe Yayınevi)

 

*

 

ÜÇ: Ömer Rıza Doğrul / Hasan Sabbah - Cennet Fedaileri (Kaknüs Yayınları)

 

*

 

DÖRT: Pol Amir / Alamut’un Efendisi – Hasan Sabbah (Truva Yayınları)

 

*

 

BEŞ: Vladimir Bartol / Fedailerin Kalesi – Alamut (Koridor Yayınları)

 

*

 

ALTI: Corci Zeydan / Selahaddin Eyyubi ve Haşhaşiler (Kapı Yayınları)



 

*

 

YEDİ: Mustafa Necati Sepetçioğlu / Kilit, Anahtar ve Kapı üçlemesi (İrfan Yayıncılık)

 

*

 

SEKİZ: Peter Willey / Alamut Kalesi – Haşhaşiler, Hasan El Sabbah ve Fedaileri (Nokta Kitap)

 

*

 

DOKUZ: Amin Maalouf / Semerkant (Yapı Kredi Yayınları)

 

*

 

ON: Freidoune Sahebjam / Dağın Şeyhi Hasan Sabbah (Telos)

 

*

 

NOT: Devlete sızarak darbecilik yapanlara dair sinema filmleri... Yarın bu köşede.

 

VELİ AĞBABA’NIN HAKLI UYARISI

 

DÜN “Bunlar ne güzel geri adımlar böyle” diye yazmıştım. CHP’li Veli Ağbaba aradı. “Muhalefetin,
özellikle de CHP’nin gayreti olmasaydı o güzel geri adımlar atılmazdı” dedi.

 

*

 

Ağbaba haklı...

 



 

Hakkı teslim edelim ve “bravo CHP” diyelim.
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